
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ МАЈ 2023

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 124,782

2 АВТОСЕРВИС 96,041

3 АМ ЦЕРТ 86,036

4 АЕР СДУДИО ЧЕЛИНИ 4,570

5 АНИЗОР

6 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 276,368

7 АРТПИЦК 33,440

8 АЦТ 6,372

9 БОКИ МГ ИНЖИНЕРИНГ 25,960

10 ВАНИЛА ФУД 551,936

11 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 61,889

12 ВЕЧЕР ПРЕС 76,561

13 ВОЈАЖЕР 14,890

14 ВУЛФИ НЕТ 69,524

15 ГЕОДИН ГЕО 5,165

16 ДАТА ЛИНКИНГ ВРШТАЧЕЊЕ 12,500

17 ДИЈАГ 45,100

18 ДЕКРА 7,185,349

19 ДРИСЛА 17,408

20 ЕНДЕЛЕС 3,770

21 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 76,051

22 ЕВРОИНС 5,505

23 ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ ЕВН МАКЕДОНИЈА 670,309

24 ЕВН ГРУП 262,347

25 ЕВНХОМЕ 15,394

26 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 23,466

27 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПРАВНИЦИ 7,000

28 ЗЕЛС 16,971

29 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 245,974

30 ЈСП 159,600

31 КАТ ЏОРОВСКИ 21,500

32 КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ 619,944

33 КОЛПОРТЕР 2,460

34 КОХА ПРОДУКЦИЈА 59,701

35 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

36 ЛАПЛАСТ М 118,236

37 ЉУБЕ ДИМ 11,032

38 МАКЕДОНСКА  ПОШТА 88,854

39 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 276,013

40 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,827

41 МАКПЕТРОЛ 250,000

42 МБМ АРХИТЕКТИ 1,238

43 МСС МОБИЛЕН САНИТАРЕН СЕРВИС 84,430

44 МИА 2,950

45 НОМАД АРТ 39,530

46 ОЛИВЕР СОКОЛОВ СОКОЛ 300,000

47 ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА 54,658

48 ОЛИВЕТИ КОПИРС 153,754

49 ОФИС ПЛУС 149,449

50 ПРЕС КЛИПИНГ 21,653

51 РЕСТОРАН ПИНК 59,820

52 РОЗЕН ЦЕНТАР 399,048



53 СТЕРНА 80,893

54 СПЕКТАКЛУМ 20,126

55 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 93,800

56 ТРИСТА ГРУП 11,918

57 ТРИНИКС 17,912

58 ТРИ М ТРЕЈД 23,761

59 ФИЛАДЕЛФИЈА 54,377

60 ВФ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОСАЛТИНГ 4,720

61 ХОМЕ АРТ АНД САЛЕС 11,378

62

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 7,509,240

63 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 536,292

64 ИСПЛАТА НА ПАТНИ И ДНЕВНИ 38,936

65 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 962,491

66 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 11,157,959

67 ИСПЛАТА ПО СУДСКИ РЕШЕНИЈА 1,000,000

68 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 7,021

69 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ1,903,792

70 ТАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 135,326

71 БАНКАРСКА ПРОВИЗИЈА 2,000

72 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 17,777

ВКУПНО 36,510,506


